♦ Registre-se, publique-se e cumpra-se

Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço: Rua Galvão Costa, 755 - Fone (51) 3715-3331 - Cep 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.745, de 14 de abril de 2009.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atri -
buições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 2o, da Lei n°
5.635, de 07 de abril de 2009,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito suplementar no montante de
R$ 42,76 (quarenta e dois reais e setenta e seis centavos) para reforço da seguinte dotação
orçamentária:

Órgão -12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade Orçamentária - 02 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COM RECURSOS
VINCULADOS - FMS - ESTADO
1202-1030201072.164 - ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA À POPULAÇÃO COM
RECURSOS DO ESTADO - PROJETO CIRURGIAS ELETIVAS
3.3.9.0.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
(000797) R$42,76

SOMA R$42,76

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o,
O excesso de arrecadação por rendimento de aplicação, conforme demonstrativo anexo.

SOMA R$42,76

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica -
ção.

Santa Cruz do Sul, 14 de abril de 2009.

ANTÔNIO NELSON NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração

M< u

QUÊS

•'

o
m
a

•o

L à í por m & recurso

JANEIRO / 2fl

Valer Previsto Arrecadado na Hss Arrecadado no Ano

..: 4308 ESTABELECIMENTO DE ACUES VISANDO A HAHuLE Ü ATEND.H0SP

.f^fid.MicFift.rec.áest.âo Proí

,A0S PACIENTES SL!S

0,00

0,00

ToUl...;

%

TOTAL GERAL,..

)ímim ;••

I [TA MUHICIf

Santa Cruz do Sul, Si/Ôi/2Ô^

ANDRÉ WEÍfiEL

CONTAM-CRCRtí áSJ

42,76

42,76

4237ò

42,76

42,76

U/Q2/W 13j4ó

Jiíerenca

42,?ó~